EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 15/19
CONTRATADO: RODRIGO GUEDES VALENTIN - ME, inscrita no CNPJ sob
nº 31.533.775/0001-56.

OBJETO: Serviço de Reforma do Fundo Social De Solidariedade, sendo,
Remoção de Alambrado, Desmanche do Alicerce, Alicerce do Muro,

Assentamento Alvenaria do Muro, Chapisco Grosso do Muro, Reboco Do
Muro de acordo com o memorial descritivo do setor de engenharia e planilha

orçamentaria.
VALOR GLOBAL: R$ 11.580,00 (onze mil e quinhentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 04/02/2019.